



*Lassen & Petersen ApS
Sdr. Strandvej 128
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 30354494

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2016

Henrik Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lassen & Petersen ApS Sdr. Strandvej 128 3760 Gudhjem
	E-mail: mail@stammershalle-badehotel.dk
	CVR-nr.: 30 35 44 94
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Petersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 242, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.401, og en egenkapital på t.kr. 521.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Der forventes en uændret aktivitet med et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	343.988	242.888
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-2.500
DRIFTSRESULTAT	341.988	240.388
Andre finansielle omkostninger.....	-106.842	-49.131
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	235.146	191.257
Skat af årets resultat.....	5.146	10.274
ÅRETS RESULTAT	240.292	201.531
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	343.988	-157.112
Overført resultat.....	-103.696	358.643
DISPONERET I ALT	240.292	201.531

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.359.179	1.015.191
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.359.179	1.015.191
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.359.179	1.015.191
	<hr/>	<hr/>
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.420	228.929
Andre tilgodehavender	26.000	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	41.420	228.929
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	41.420	228.929
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.400.599	1.244.120
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.179	765.191
Overført resultat.....	-838.007	-734.311
3 EGENKAPITAL.....	521.172	280.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.887	0
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	82.335	0
Selskabsskat.....	0	164.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	590.205	799.183
Kortfristede gældsforpligtelser.....	879.427	963.240
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	879.427	963.240
PASSIVER.....	1.400.599	1.244.120
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	250.000	250.000	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo.....	765.191	922.303	
Årets resultatandele	343.988	242.888	
Udloddet udbytte	0	-400.000	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.109.179	765.191	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.359.179	1.015.191	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Stammershalle Badehotel ApS	125.000	1.359.179	343.988
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Hotel Romantik Sandvig ApS u/konkurs.....	0	128.829	
Stammershalle Badehotel ApS	0	89.826	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.420	10.274	
	<hr/>	<hr/>	
	15.420	228.929	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	765.191	343.988	1.109.179
Overført resultat.....	-734.311	-103.696	-838.007
	<u>280.880</u>	<u>240.292</u>	<u>521.172</u>

	2015	2014
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Stammershalle Badehotel ApS	82.335	0
	<u>82.335</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Stammershalle Badehotel ApS nom. kr. 125.000 er deponeret til sikkerhed for dattervirksomhedens bankmellemværende.